Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2020 №   610
Великий Новгород

Об утверждении  изменений, кото-
рые вносятся в Реестр наименова-
ний  элементов улично-дорожной
сети  и  плоскостных  градострои-
тельных  планировочных элемен-
тов  Великого  Новгорода

Руководствуясь Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ

"О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в порядке

инвентаризации в Реестр наименований элементов улично-дорожной сети и

плоскостных градостроительных планировочных элементов Великого Новгорода,

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 25.06.2012

№ 2564 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода

от 03.04.2013 № 1484, от 23.09.2013 № 5014, от 16.07.2014 № 3773, от 07.11.2014

№ 5774, от 28.01.2015 № 325, от 06.05.2015 № 1840, от 11.01.2016 № 18,

от 03.02.2016 № 279, от 06.07.2016 № 3167, от 06.09.2016 № 4106, от 23.12.2016

№ 6029, от 23.03.2017 № 995, от 07.12.2017 № 5382, от 02.04.2018 № 1438,

от 16.07.2018 № 3027, от 02.11.2018 № 4920, от 27.03.2019 № 1133, от 23.07.2019

№ 3006, от 10.01.2020 № 35).

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

лт

0610п

 3

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 20.02.2020 № 610

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся  в порядке инвентаризации в Реестр наименований
элементов улично-дорожной сети и плоскостных градостроительных

планировочных элементов Великого Новгорода

В разделе 4 в подразделе 4 "Гаражные комплексы":

в пункте 46 в графе 3 слова "комплекс служебных гаражей (Нехинская ул.)"

заменить словами "комплекс служебных гаражей (Нехинская)";

в пункте 47 в графе 3 слова "1 комплекс гаражей (ул. Зелинского)" заменить

словами "1 комплекс гаражей (Зелинского)";

в пункте 181 в графе 3 слова "2 комплекс гаражей (ул. Зелинского)" заменить

словами "2 комплекс гаражей (Зелинского)".

_______________________